

JET33 ApS

Skjoldsgade 11
6700 Esbjerg

Årsrapport
2. december 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Thomas Sillesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JET33 ApS
Skjoldsgade 11
6700 Esbjerg

e-mailadresse: ts@biir.dk

CVR-nr: 38239139

Regnskabsår: 02/12/2016 - 31/12/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er formuepleje, herunder besiddelse af aktier og kapitalandele i datterselskaber og anden finansiell virksomhed.

Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. – 12.000, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 2.168.774.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 2.078.774.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Selskabets ejer er indstillet på, at reetablere selskabets kapital via gældseftergivelse, hvis dette skulle blive nødvendigt og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje. Ledelsen oplyser endvidere, at ville sikre den tilstrækkelige likviditet til at imødegå sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 2. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.075.386
Øvrige finansielle omkostninger	2	-90.407
Ordinært resultat før skat		-2.195.114
Skat af årets resultat	3	26.340
Årets resultat		-2.168.774
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.168.774
I alt		-2.168.774

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Goodwill		103.929
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	103.929
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.125.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	5.125.922
Anlægsaktiver i alt		5.229.851
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		14.284
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		351.000
Udskudte skatteaktiver		882.670
Tilgodehavender i alt		1.247.954
Likvide beholdninger		30.449
Omsætningsaktiver i alt		1.278.403
Aktiver i alt		6.508.254

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		90.000
Overført resultat		-2.168.774
Egenkapital i alt		-2.078.774
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		7.718.690
Skyldig selskabsskat		856.330
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.587.028
Gældsforpligtelser i alt		8.587.028
Passiver i alt		6.508.254

Egenkapitalopgørelse 2. dec. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.000	0	90.000
Årets resultat		-2.168.774	-2.168.774
Egenkapital, ultimo	90.000	-2.168.774	-2.078.774

Første regnskabsår. Ingen ændringer i egenkapitalen.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016/17
	kr.
Resultat Pjet ApS	-431.853
Resultat Techno Tools A/S	-1.674.444
Regulering til indre værdi	2.305.912
Resultat Techno HQ ApS	107.851
regulering til indre værdi	-107.852
Resultat Sciteq	-745.479
Regulering til indre værdi	-1.529.521
	-2.075.386

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 90.407 vedrører mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2016/17
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-26.340
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-26.340

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Koncern goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	121.250
Afgang	0
Kostpris ultimo	121.250
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-17.321
Af- og nedskrivning ultimo	-17.321
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.929

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	5.501.308
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.501.308
Nettoopskrivninger primo	1.700.000
Andel i årets resultat jf. note	-2.851.777
Regulering til indre værdi	776.391
Nettoopskrivninger ultimo	-375.386
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.125.922

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Techno Tools A/S	89,9%	4.402.419	-1.862.563
Techno HQ ApS	100%	-8.639.022	107.851
Pjet ApS	100%	168.147	-431.853
Biir ejendomme ApS	100%	1.000.000	0
Sciteq A/S	20%	-3.727.394	-1.526.286

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Uden at det har påvirket vor konklusion, skal vi oplyse, at selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er gjort opmærksom på forholdet og de dertil hørende lovmæssige regler for reetablering.

Ledelsen og kapitalejerne bekræfter at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og er tilstrækkelige. På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed